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	Zájemci veřejné zakázky 
„Nákup prádla pro zařízení Zdravotnického holdingu Plzeňského kraje“
	

	
	
	


Dodatečné informace č. 3
Ve věci podlimitní veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení „Nákup prádla pro zařízení Zdravotnického holdingu Plzeňského kraje“ zadavatel poskytuje zájemcům následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
Zadavatel: 
Centrální nákup, příspěvková organizace
Sídlo: 

Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň

IČ: 

72046635
Zastoupený: 
Ing. Jiřím Heranem, ředitelem
Dne 11. 10. 2013 zadavatel obdržel následující dotazy.

Dotaz č. 1

Logo na oděvech: není uvedena barevnost ( jednobarevné , vícebarevné),  velikost , na jakých oděvech bude a na jakých ne, zda výšivka nebo potisk.

Odpověď č. 1

Zadavatel mění článek zadávací dokumentace 2.5 Specifikace předmětu veřejné zakázky, ze kterého vypouští tuto část: „V některých případech může být na oděvy umístěno logo zdravotnického zařízení. V tomto případě bude dodavateli logo poskytnuto po vzájemné dohodě v potřebném formátu a kvalitě.“ Zadavatel sděluje, že umístění loga na oděvy není předmětem této veřejné zakázky. 
Dotaz č. 2
Dodací doba : jak velké budou dílčí objednávky , nebudou všechny najednou ?? pokud budou včetně loga , pak není možné vyřídit je do požadované doby.

Odpověď č. 2
Objednávky budou realizovány postupně podle potřeb zdravotnických zařízení. 
Zadavatel mění a doplňuje text návrhu rámcové smlouvy, která je přílouhou č. 7 zadávací dokumentace, v bodě 5.3 takto:

„Dodavatel dodá jednotlivým zdravotnickým zařízením zboží do 10 pracovních dnů od převzetí objednávky, nebude-li dohodnuta delší lhůta v jednotlivých kupních smlouvách, která však nesmí být delší než 20 pracovních dní. Kupní smlouvou se mají na mysli jednotlivé dílčí objednávky, které budou realizovat jednotlivá zdravotnická zařízení. Lhůty budou odsouhlaseny oběma smluvními stranami.“  
Aktualizovaná verze návrhu rámcové smlouvy, Příloha č. 7 – Návrh rámcové smlouvy k 16.10.13, je přílohou těchto dodatečných informací. 
Podle § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v případě takové změny zadávacích podmínek, která může rozšířit okruh možných dodavatelů, prodlouží zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek. Zadavatel tedy prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 5. 11. 2013 do 10:00 hodin. 
V souvislosti s tím dále zadavatel mění termín otevírání obálek s nabídkami na 5. 11. 2013 v 10:00 hodin. 
Přílohy: Příloha č. 7 – Návrh rámcové smlouvy k 16.10.13
                                                                                   Tomáš Mosinger
                                                                                                            za pověřenou osobu
                                                                                                                    Centrální nákup, příspěvková organizace
V Plzni dne 16. 10. 2013
Stránka 2 z 2

